令和 ３年 ９月１６日

保 護 者  様

鳥栖市教育委員会

学校給食課長 犬丸 章宏

臨時休校に伴う給食献立の変更について（お知らせ）

 平素より学校給食に深いご理解と多大なご協力をいただきありがとうございます。

 さて、９月１７日の臨時休校により、予定していた給食献立を変更することといたしま

した。また、それに伴い食物アレルギー対応につきましても変更が生じますので、内容に

ついてご確認くださいますようお願いいたします。

 急な献立変更で大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

記

◇ 9 月２７日（月）以降は変更ありません。

◇ ご不明な点がございましたら、学校給食課までご連絡ください。

変更前 変更後 備考

ご飯、牛乳

さばのみぞれ煮

ドレッシングあえ

わかめのすまし汁

ソースかつ丼 ご飯、牛乳

牛乳 さばのみぞれ煮、ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞあえ

みそけんちん汁 わかめのすまし汁

おつきみゼリー おつきみゼリー

ご飯、牛乳 ソースかつ丼

さばのピリカラ煮 牛乳

こんぶの五目煮 みそけんちん汁

もみじふのすまし汁

ご飯、牛乳 ご飯、牛乳

鶏肉とじゃがいもの煮物 さばのピリカラ煮

しらすあえ こんぶの五目煮

もみじふのすまし汁

９月２４日（金）
　9月24日に予定し
ていた献立は、中止
となります。

９月１７日（金） 臨時休校

９月２１日（火）

９月２２日（水）

鳥栖市教育委員会

学校給食課

電話：（0942）85-8050

C：鳥栖・弥生が丘